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Monto

Nombre de
Proyecto

No. Proyecio

Fondo

Rubro

Chequera

13/01/216
19/01/2016
20/01/2016
27/01/2016
29/01/2016
02/02/2016
16/02/2016
16/02/2016
16/02/2016
18/02/2016
22/01/2016
25/02/2016
26/02/2016
01/03/2016
03/02/2016
29/02/2016
22/02/2016
04/03/0216
25/02/2016
09/03/2016
10/03/2016
11/03/2016
11/03/2016

15/03/2016
17/03/2019
17/03/2016
14/03/2016

15/01/2016 morelos
25/01/2016 flores
26/01/20186 roberto
28/01/2018 arauz
03/02/2016 yuri
05/02/2016 yuri
16/02/2016 flores
15/02/2016 boris
16/02/2016 yuri
18/02/2016 olivares
22/02/2016 arauz
25/02/2018 roberto
26/02/2016 jurgen

01/03/2016 presupuesto
03/03/2016 presupuesto

08/03/2016 yuri
03/03/2016 ruiz
07/03/2016 arauz
07/03/2016 arreola
14/03/2016 arauz
15/03/2016 ruiz
15/03/2016 medina
15/03/2016 roberto
19/04/2016 carlos
18/03/2016 medina
04/04/20186 flores
04/04/2016 yuri
18/03/2016 medina
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13,600.00
20,868.40
7.500.00
20,279.70
2,490.00
1,290.00
20,868.40
519,879.53
4,628.40
8,584.00
19,177.65
36,041.07
9,519.54
4,512.40
6,589.99
8,580.00
21,198.98
11,473.00
27,247 .46
2,795.60
88,326.95
34,787.00
12,309.80
2,530.99
14,961.68
20,868.40
10,399.40
26,738.00

altas energia:
universalidade
importancia di
correlacion dir
fuerza de casi
fuerza de casi
universalidade
Fisica en siste
fondo concur
pfizer
fondo concurr
Alteracines er
fondo concurr
presupuesto
presupuesto
fuerza de casi
Nuevos vehic
correlacion dit
biofisica mole:
correlacion dir
Nuevos vehic
transicion vitre
importancia d
fondo concurr
transicion vitre
universalidade
fuerza de casi
transicion vitre

167815 CONACYT
167982 CONACYT
220514 CONACYT
182132 CONACYT
221961 CONACYT
221961 CONACYT
167982 CONACYT
237439 CONACYT
1141 UASLP
4529 convenio
1141 UASLP

equipo de con
equipo de con
equipo de labt
herramientas

herramientas

herramientas

equipo de con
equipo de labx
equipo de con
equipo de lab
equipo de lab

180825 SALUD-CON/equipo de lab:

1141 UASLP
1180 presupuesto
1180 presupuesto
221961 CONACYT
248787 CONACYT
182132 CONACYT
219949 CONACYT
182132 CONACYT
248787 CONACYT
CONACYT
220514 CONACYT
1141 UASLP
242384 CONACYT
167982 CONACYT
221961 CONACYT
242364 CONACYT

discos duros

equipo de con
equipo de adn
equipo de labx
herramientas,
herramientas

equipo de con
equipo de con
herramientas,
equipo de con
aquipo de lab
equipo de con
equipo de con
equipo de con
equipo de con
equipo de con

638

639

808

644

810

810

639

867
210004177
4529
210040136
664
210004192
1180

1180

810

g02

644

806

644

802

832

808
210004169
832

639

810

832



06/04/2016
07/04/2016
12/04/2016
02/02/2016
02/02/2016
02/02/2016
19/04/2016
20/04/2016
20/04/2016
27/04/2016
25/04/2016
27/04/2016
29/04/20186
04/05/2016
28/04/2016
16/05/2016
20/05/2016
20/05/2016
23/05/2016
26/05/2016
30/05/2016
03/06/2016
03/06/2016
03/06/2016
03/06/2016
10/06/2016
10/08/2016
21/06/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
30/06/2016
12f07/2016

11/04/2016 medina
11/04/2016 medina
12/04/2016 said
02/03/2016 yuri
(02/03/2016 yuri
02/03/2016 yuri
22/04/2016 ruiz
22/04/2016 said
28/04/2016 yuri
28/04/2016 gomez
27/04/20186 yuri
28/04/2016 said
29/04/2016 gomez
13/05/2016 said
04/05/2016 said
17/05/2016 arauz
20/05/2016 boris
23/05/2016 said
25/05/20186 said
26/05/2018 roberto
01/06/2016 arreola
03/06/2016 ugalde
07/06/2016 ugaide
03/06/2016 yuri
03/06/2016 yuri
13/06/2016 arreola
13/06/2016 arrecla
21/06/2016 boris
07/07/2016 arauz
14/07/2016 roberto
05/07/2016 arauz
05/07/2016 ruiz
13/07/2016 arauz
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7,876.40
13,908.40
544,981.46
15,196.00
17,880.00
19,995.00
12,997.80
17,307.26
20,761.13
40,000.00
9,268.40
19,850.01
4,574.99
17.375.96
18,734.00
8,746.40
12,284.40
20.880.00
7,262.50
21,899.64
95,969.26
4,999.00
3,100.00
14,998.00
22,852.00
5,444.17
3,2565.08
19,940.40
21,796.40
6,600.40
299,999.20
14,297.00
21,564.40

transicion vitr
transicion vitr
propiedades r
fuerza de casi
fuerza de casi
fuerza de casi
Nuevos vehic
propiedades r
fuerza de casi
DSA/103.5/15
fuerza de casi
propiedades r

Interferometri: 59-2016

propiedades r
propiedades r

Fisica de la m 62-2016

Fisica en siste
propiedades r
propiedades r
fondo concurr
fondo concurr
fondo concurr
Dinamica de r
biofisica mole:
dsa/103.5/15/
biofisica molen
biofisica mole
fondo concurr
fondo concurr
fondo concurr

Fisica de la m 62-2016

Nuevos vehic

Fisica de la m 62-2016

242364 CONACYT
242364 CONACYT
169504 CONACYT
221961 CONACYT
221961 CONACYT
221961 CONACYT
248787 CONACYT
169504 CONACYT
221961 CONACYT

06/03/2027 PRODEP

221961 CONACYT
169504 CONACYT

169504 CONACYT
169504 CONACYT

237439 CONACYT
169504 CONACYT
169504 CONACYT
1141 UASLP
1141 UASLP
1141 UASLP
237324 CONACYT
9267 PRODEP
9267 PRODEP
219949 CONACYT
219949 CONACYT
1141 UASLP
1141 UASLP
1141 UASLP

248787 CONACYT

equipo de con
equipo de ¢on
equipo de latx
equipo de lab
equipo de labt
equipo de lab
equipo de con
equipo de labt
herramientas

equipo de exp
equipo de abr
equipo de con

FRONTERAS equipo

equipo de labx
equipo de lab

FRONTERAS equipo de lab

equipo de con
equipo de latx
equipo de lab
equipo de lab
instrumental n
equipo de con
pasajes

equipo de con
equipo de labx
articulos y ma
articulos y ma
equipo de con
equipo de con
equipo de con

FRONTERAS equipo de labt

herramientas

FRONTERAS equipo de con

832

832

952

810

810

810

902

952

810

9267

810

952

948

952

952

949

867

952

952
210004170
210004168
210004190
833

9267

9267

806

806
210004194
210040136
210004170
949

902

949



07/07/2016
13/07/2016
14/07/2018
14/07/2016
13/07/2016
14/07/20186
14/07/2016

19/07/2016
22/07/2016

12/07/2016 boris
15/07/2016 yuri
14/07/2016 roberto
14/07/2016 presupuesto
15/07/2016 olivares
14/07/2016 arauz
14/07/2016 arauz

arauz
21/07/2016 medina
0B8/08/2016 medina

08/08/2016 02/09/2016 22, olivares

08/08/2016
11/08/2016
11/08/2016
12/08/2016
01/09/2016
05/09/2016

92018
09/09/2016
26/09/2016
22/09/2016
30/06/2016
05/10/2016
06/10/2016
12/10/2016
12/10/2016
171042016
14/10/2016
10/10/2016
18/10/2016
2610 2018

e

2

10/08/2016 gomez
11/08/2016 arauz
11/08/2016 arauz
15/08/2016 ruiz
01/09/2016 sampedro
06/09/2016 gomez
09/09/2016 valdivieso
12/09/2016 mildred
03/10/2016 gomez
22/09/2016 presupuesto
10/10/2016 dorantes
10/10/2016 dorantes
10/10/2016 gomez
21/10/2016 arauz
13/10/2016 gomez
carlos
17/10/2016 arauz
25/10/2016 boris
20/10/2016 valdivieso
21/10/2016 arauz
26102018 darauy
29/10/2016 valdivieso
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101,240.16
5,305.31
6,600.40
4,599.40

19.961.28
1,178,450.72

246,446.37

517,201.40

18,488.08
6.380.00
19,845.00
4,195.00
21,796.00
29,649.60
3,700,000.00
4,976.40
17,400.00
4,419.60
40,000.00
17,822.00
10,428.40
20,900.00
5,698.00
58,278.40
6.832.40
24,257 .92
94,000.00
21,796.40
9,848.40
24.871.56
74,063.68
& G832 40
10,892.40

237439 CONACYT
221961 CONACYT
1141 UASLP

Fisica en siste
fuerza de casi
fondo concurr
presupuesto

DSA/103.5/186
Fisica de lam 62-2016

articulos y ma
equipo de lab
equipo de con
1180 presupuesto refacciones de
7431 PRODEP Equipo de adr

FRONTERAS equipo de lab:
Fisica de la m 62-2016 FRONTERAS equipo de lab:
Fisica de la m 62-2016 FRONTERAS equipo de lab
transicion vitre 242364 CONACYT  equipo de con
transicion vitre 242364 CONACYT  equipo de con

DSAM03.5/16 7431 PRODEP EQUIPO DE £
Interferometri: 59-2016 FRONTERAS materiales

fondo concurr 1141 UASLP equipo de con
fondo concur 1141 UASLP equipo de lab
Deteccién, mé 341 91-2016 FRONTERAS equipo de lab
Espectrocopiz 8627 contingente  sustancias qu
Continuacion 254460 CONACYT  equipo de labe
minera autlan 1182/1152  convenio equipo de con
dsa/103.516/ 7431 PRODEP equipo de con
Continuacion 254460 CONACYT  equipo de labx
presupuesto 1180 presupuestc equipo de con
Anisitropia me 256132 CONACYT  equipo de con

Anisitropia mg 256132 CONACYT
Interferometri: 59-2016
Fisica de la m 62-2016
Interferometri: 59-2016
dinamica y ev
Fisica de la m 62-2016
fondo concurr

minera autlan

Fisica de la m 62-2016

minera autlan

equipo de con

FRONTERAS equipo de lab:
FRONTERAS equipc de con
FRONTERAS articulos y ma

223311 CONACYT

equipo de con

FRONTERAS equipo de con

1184 UASLP
1182 convenio

equipo de con
equipo de labe

FRONTERAS equipo de lat

1184 UJAS
1182 convenio
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equipo de con

867

810
210004170
1180
115864
949

949

949

g3z

832
115864
948
210040136
210040136
950

1182

977

1152
9267

977

1180

986

086

948

948

948

807

948
210004194
1182

949
210040136
1182



07/11/2016
07/11/2016
07/11/2016
08/11/2016
29/11/2016

08/11/20186 said
07/11/2016 arauz
07/11/2018 ivan
09/11/2016 arauz
29/11/2016 medina

& A R & H

7,980.24
208,336.00
12,876.00
21,895.00
21,896.00

propiedades r 169504 CONACYT  equipo de lab
correlacion di 182132 CONACYT  equipo de lab
fondo FAI 1123 UASLP EQUIPO DE L
Fisica de la m 62-2016 FRONTERAS materiales

reformutacion 1155 CONACYT  equipo de lab

952

644
260040041
949

2011



